CZAPEK I SPÓŁKA.

W domu Kowalskiego przy ulicy Sgo Jana w *Krakowie*, jest do nabycia 64 sztuk **OBRAZÓW** celujących z Galerji S. p. Hra-

W Drukarni Kurjera Warsz. — Wolno drukować. Warszawa d. 28 Marca (9 Kwietnia) 1851 r. — Starszy Cenzor, L. T. *Tripplin*.

biego Karola *Wodzickiego* pochodzących, a mianowicie z włoskiej Szkoły, Familja Śta, przez *Guido Romano*.